
Dohoda o ukončení smlouvy ODB20220889 – dodatek č. 1 ke smlouvě ODB20220889 

uzavřené dne: 29. 11. 2022 

Číslo dodatku poskytovatele: D20230045 

(dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

poskytovatel:  Dopravní podnik Ostrava a. s. 

zapsána:   v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104  

se sídlem:   Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 

jednající:    

kontaktní osoba:   

    tel.:    e-mail:  

IČ:     61974757  

DIČ:    CZ61974757   plátce DPH 

bankovní spojení:  UniCredit bank a.s.  číslo účtu: 2105677586/2700 

(dále jen Poskytovatel)  

 

a 

objednatel:  RENCAR PRAHA a.s. 

zapsána:   v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. B 86 

se sídlem:   Rohanské nábřeží 678/25, 186 00  Praha 8 - Karlín 

jednající:  Pavel Slabý, předseda představenstva 

kontaktní osoba:  

    tel:   e-mail:  

IČ:     00506397 

DIČ:    CZ00506397   plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.  číslo účtu: 86-8984610237/0100 

(dále jen Objednatel) 

společně také jako „smluvní strany“ 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu: 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 11. 2022 smlouvu č. ODB20220889, na základě které se 

Poskytovatel zavázal poskytovat Objednateli reklamní služby, formou pronájmu části plochy 

karoserie 1 ks tramvajového vozu po stanovenou dobu. 

 

II. Předmět dohody 

1. Smluvní strany se po vzájemné dohodě shodly na ukončení této smlouvy k datu 21. 4. 2023, 

z důvodů na straně objednatele. Tímto se tedy mění článek II. odst. 1, bod 1.1. Smlouvy, kde 

poslední část věty nově zní takto: „v termínu od 1. 12. 2022 do 21. 4. 2023.“ a dále článek III. odst. 

1, který nově zní „…podle článku I. této smlouvy v době od 1. 12. 2022 do 21. 4. 2023.“ 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je nadále povinen uhradit Poskytovateli 50% smluvně 

sjednané částky za reklamní služby sjednané ve Smlouvě č. ODB20220889, tedy 59 800 Kč bez 

DPH (74 750 Kč před odečtením 20% agenturní provize). 

3. Touto dohodou je měněn čl. V. odst. 2 Smlouvy, a to způsob a termíny úhrady sjednané ceny, když 

původní článek V. odst. 2 se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„Částku ve výši 59 800 Kč + DPH (74 750 Kč před odečtením 20% agenturní provize) za poskytnutí 

reklamních služeb Poskytovatelem za období dle článku III. této smlouvy vyfakturuje Poskytovatel 

Objednateli v následujících dílčích plněních: 

Částku 9 966,67 Kč bez DPH (12 458,33 Kč před odečtením 20% agenturní provize) vyfakturuje 

Poskytovatel Objednateli k 31. 12. 2022 se splatností k 31. 1. 2023. 

Částku 49 833,34 Kč bez DPH (62 291,67 Kč před odečtením 20% agenturní provize) vyfakturuje 

Poskytovatel Objednateli k 21. 4. 2023. se splatností k 22. 5. 2023. 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den 31. 12. 2022 a den 21. 4. 2023. 



4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel podpisem této dohody bere na vědomí, že Poskytovatel je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen „zákon“) 

a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto dohodu, příp. informace v ní 

obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Podpisem této dohody dále bere Objednatel na vědomí, že 

Poskytovatel je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

zveřejňovat dohody na Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Dohoda nabývá 

účinnosti dnem jejího zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv. O nabytí účinnosti 

dohody se Poskytovatel zavazuje informovat druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 

elektronicky na adresu: . 

3. Strany prohlašují, že tuto dohodu uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, prosté 

omylu, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

 

V Ostravě dne:       V Praze dne: 

 

Za Poskytovatele:     Za Objednatele: 

 

 

 

…………………………………….   …………………………………  

  Pavel Slabý 

   předseda představenstva  

   


